



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012100045 – SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO, PREVENTIVO Y PREDICTIVO DE TRANSFORMADORES DE ACEITE DE 45KV.

Consulta 1:

¿La baja debe de ser lineal para todas las partidas?

Respuesta 1:

En relación a su consulta, informarles de que en los Pliegos que rigen la licitación, no se ha contemplado ningún tipo de baja para las partidas.

Consulta 2:

¿Podemos indicar en alguna de las partidas un precio de 0 euros?

Respuesta 2:

En relación a su consulta, informarles de que todas las partidas indicadas podrían llegar a ejecutarse durante la vigencia del contrato, por lo que, en el caso de indicar una partida con valor cero, estarán en la obligación de ejecutarla cuando así se le requiera, facturándola a ese precio ofertado.

Consulta 3:

¿Sería posible realizar una visita a la instalación de Nuevos Ministerios y Depósito de Cuatro Vientos?

Respuesta 3:

En relación a su consulta, informarles de que se ha publicado el documento "6012100045_Visita", en el cual, se especifican las condiciones y aspectos necesarios para la solicitud y desarrollo de la misma.

En Madrid, a 22 de febrero de 2021.